REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Yel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websile: www.hidaa.gov.al. E-mail: mloiphidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, ¢ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

BEKTASH

PROKUROR

ETOR 1993 26.03.2014

NE bazé 8 nenit 9/1, t& ligjit ne.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontroilit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pergjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojn€ né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jang t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

€ nuk @shté e vérteté.

“Periodik/Viewor”




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né&:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasgyrohet né dokumentacionin g€ dispononi. ¢gmimin e
blerjes, né mungesé (8 dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakgsuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t€ viti t¢ deklarimit,

i

§

|

Ll-‘n's,"rshiu-imi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shitra dhe me {jalg

Pjesa né %

Dokumenta
Jjustifikues
(N, Flet‘éfvc)_

Shitje nga ana e djalit Berndardil e katert
apartamenteve nga pallatii ndertuar

Blerja ¢ njclokali prej 34 m 2 ne emer te
Besmir Durros

| 3000000
trembedhjetemiljon leke

shtatgind mijc leke

3700 000 lremilojn ¢

|

Blerja e nje autoveture  foristrade
Landrover ne emer te dialit Besmir Durro

2700 curo

- ____\_______l—

= Ojekti i dellavimit (Neni 4, gévma a, b, o, g, d i Digiit ne9049, daté 10,04, 2003)

lekd ose né valuté té huaj;

al pasurité e paluajishme dhe 18 drejrat reale mbi o)

by pasuritd o luajishime, 18 regjistrueshime né regjisteal publike;
e} sendet me vierd 1@ vecantd mbi 300 000 leke;
¢l vlerdn e aksioneve, 1 letrave me vleré dhe pjesst e kapitalit né zotérim;
d} vierén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rijedhése, né depoxité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi

i SHYOQYRI DURRO

Nése ky formar éstue § pamfaftueshém, vazhdoni o plotésoni né forokopie (& 1

“Periocid Ve
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TE ARDH URAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé 8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t2 vitit té deklavimit.

+ Pérshikrimi i & ardhurave

' Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
| fjald)

Dokumenta
justifiliues
(Nr. Fletéve)

PAGA SHERBIME
PROKUROR PROKURORIA KAVAIE

| 020 000 njemiljon ¢
njezete mije leke

Paga e bashkeshorles
Sekretare ne Gjvkaten ¢ Apelit Durres

384400 peseqeind mije ¢
tetedhjete ¢ kater mije
leke

‘T'e ardhura nga paga ¢ djalit Berndard Durro
Drejtor | sherbimit te proves Tirane

320 000 treqinde njezete
mije leke

e ardhura nga paga ¢ bashkeshortes se djalit Berndard
Durro Halises juriste ne Portin Detar Durres

gjashtedhejete mije leke

060 000 nenteqind e

' Te ardhura nga paga ¢ dialit Besmir Durro specialist ne
LPLE Fushe Kruje

450 00D kalerginde e
pescdhjete mije leke

I

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

4

ﬁnvm’m DURRO

7

7.

Nése kv format gshité § pamfafiueshém, vazhdoni t¢ plosésoni né folvkopie 1€ 1.

“Ferigd il Vet "
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Deyyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi. huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve ctj.)
Q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyriari gjaté vitin 1@
deklarimir,

o Té dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (& pasqyvrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajiur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (¢ detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohEzgjatjen (muajifviti) dhe késti mujors

i Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit il
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor & deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit té deldarimit vitif t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€) 4‘

L
Neése by format ésiué i panijaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, NénshKrimi 3
18 plovesoni ve fotakogie (8 1. LS]{‘{QYR[ DURR() M{/ '

i

“Periodih Vietor



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa: B Mashit Collaka, Tel: GRO0 94999, Fax: 042 228-510, Webaite: wiva hidasgov.al, E-mail; infodithidaigov al

o
né& ILDKPK] o
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesctaret e familjes (bashk&shortifja, 8mijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bagé té nenit 22 1@ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (& detyrimeve
linanciare 1€ (& zgjedhurve dhe 1€ disa ngpunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MNE bazé € nenit 91, € ligiit nr.0049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyvrimeve financiare & (& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Lané 8 Deldarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegis - Inspekiori i Pergjithshém i ILDKPKIsg, qf t& verifikojné né & gjitha subjekiet privale e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistojng né emér

dhe pér Hogaring time.

Shtetasja RESMLJE MITAT DURR 4
. bashkéshort/e

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s& bashku me prindérit [

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit [

e Sulbyjektit

FEmér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaro) nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Muk disponoj pasuri vegmas (¢ regjistruar né emrin tim 1]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

=

"RESMILJE DURRO

“Paviodi iesor "



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adreza: e Reshit Codlaka, Tel: DRO0 9999, Fav: 042 228-3 16, Wehsite: sevew hiddaa, govaal, E-maill infoeshidua.gov.al

"""" ﬁ
ne ILDKPKI |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plowsohet nga piesetaret e familjes (bashkéshortija, fimijgt madhorg) & mbartin detyreimin pér deklarim ng
bazd € nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€ detyrimeve
fmanciare t t€ zgjedburve dhe 1€ disa népunésve publiki i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NG baze t& penit 971, 1€ higit ne®049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1€
detyrimeve financiare t& (8 zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lané & Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjcgids - Inspektord i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sE, g @& verifikeiné né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashte vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g ckzistoiné né emér
dhe pér Hogaring time.,

Shtetasi BESMIR SHYQYRI DURRO U
) , hashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér {emijé madhoré sé bashko me prindérit I

f¢mijé madhore té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit SHYQYRI BEKTASH
DURRO

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qi sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjising time
ligjore se:
. = s i ¥ o F a . e
Disponoj pasurt vegmas (€ regjistruar né emrin tim 1
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar n€ emrin tim A

TBEEMH{ DURRO .7 =

T et et et et

“Foriodi Ficiare ™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Addresac Br Reshit Collabn, Tel Q800 9999, Fug 042 228-3 16, Wehsite: wonw hidaagoval, E-mails infosdhidan gov.al

M. Indeks! h e
]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nea piesetaret ¢ familjes (bashkéshortifa, f@mijét madhord) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1& nenit 22 (& Ligjit nr.9049, daig 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
fnanciare 1€ ¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunéisve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen veemas.

- R —— =
) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

—|

NE bazé 1 nenit 91, @ ligiit nr.9049, dat@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konwollin e pasurive, €
detvrimeve financiare W & zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Laré @ Deklarimit dhe Kontrollit 1@ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritet
Pérgjegiés - Inspekiori i Pérgjithshim i ILDKPKI-s¢, q& & verifikojné né 1 ajitha subjektet private ¢
publike. brenda dhe jashié vendit, pasuritg, interesat private dhe detyveimet financiare. qi ekzistoing né cméir
dhe pér Hogaring time.

Shtetasi BERNARD SHYQYRI DURRO O
., bashkéshort/e
Emér, Atési, Mhiemér ftmijé madhoré sé bashku me prindérit v

fémijé madhoré (& ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit SUYQYRI BEKTASH
DURRO

Fmér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjistacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjisiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vecmas @ regjistruar né emrin (im |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim il

_Emﬁ.wﬁmﬁﬁﬁnsl\“ﬂi i P
LRt e
8
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE ﬁ{;e;;‘_——]
FE INTERESAVE PRIVATE & ILDKP

3 L S — |

E pjesétarive té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 & Ligjit
nr.2049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 (& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité &

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja BLERINA SHYQYRI LUKALR
. . bashkéshori/e
Emér, atési, mbiemér femijé madhoré sé bashku me prindérit [

fé¢mij¢ madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e subjektit SHYQYRI DURRO _PROKUROR NE PROKURORINE

KAVAJE g
Emér, atési, mbiemér, lunksion
I R
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
NE bazi té pikés 5 té nenit 14, (& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g€ € verifikojni
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendil, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emrin tim dhe pér logariné time.

Deklaraj se 1& ditéaat e pasqyruara prej mefe né kKété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |
dokiment jané ¢ vérteta dhe nuk kem dekloruar asgjé "B LERINA LUKA :74\ M —
e sk Exld ¢ vérterd : r //
| _ __X.; J
=3 T plotesehes wua pfesdiari § fanrifies me pesie vegrg CPerd rﬁ‘C&. Vieior™ 8



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésishi ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publikié, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
16 viti t& deklarimit. :

[ r ! Piesa ne ] Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé n/“"" justifikues
(B 5 (Nr. Fletéve)

|
|

|
‘_____
|
o
- | ;
.
‘_ | | L | |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢. d 1 lighit nr.2049, dat& 10.04.2005)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t8 drejtat reale mbi w;
b pasurité e luajtshme, 8 regjistrueshime né regjistrat publiké;
o) sendel me vierd o vecuntd mbi 300 000 leke;
¢] vlergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérimg
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rijedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, ni

leke cae né valuté 1@ huag;

Nese ky format dshite | pamjafineshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokapie 1# 1,

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi

i |
'\ SHYQYRI DURRO /ﬁ’jﬁ |

UPgriodihd Vieror




—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me qéllim [itimi osc ¢do lloj veprimtaric e krver brenda
osc Jashtd vendit. q¢ ka krijuar (¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo filimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet@rare dhe plesémarrje
nt cdo organizaté jet@r: pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té
deklarmit,

Pérshkruani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né horde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé 1€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin. natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshim deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

_ 5 ; l

\ | SII}PI ma e tf.hardi‘l_urme ﬁi Dakutment —|
krijuara, né leké apo né R

valuté (me shifra dhe me | :

__\ fjalé) _j_fNr. Fletéve)
S | |

Pérshkrimi i t€ ardhurave

. | | |
{ DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURITMKE DIHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndyj personave juridiké dhe (izik& (kredi, hvamarrje, detvrim ndaj & treiéve etj.)
g€ ckristojné brenda dhe jashié vendit, 2 mbetura ende pa u shlver nga deklarimi | meparshém deri né
31 dhjetor & vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit tc deklarimit..

» T dh&nat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr. 1, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkruani hollesisht qéllimin e detyrimit financiar, shum@n totale n€ leké apo né valutg, datén e fillimit dhe @
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal). kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

[ G Shuma e shilyer nga .[ Giendja e detyrimit '
deklarimi i miéparshém | te mhetur pa shlyer | Dokumenta
- Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (€ | justifikues
L witit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) | {me shifra dhe fjalg) |

——
| L v ]

Nése by formal vshed § pamjafiveshém, vazhdoni 16 plotdsoni né forokopie 1 15,

: i o T
i |':'-!'.'-"l'-:-'tlln'."\'-'r_.' cle Hi





